

دوشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۸ • ۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۰ • ۲۶ آگوست ۲۰۱۹

خبر کوتاه

راموس: تیمار یکی از سه فوتبالیست بزرگ دنیاست

سرخیو راموس، کاپیتان رئال مادرید بعد از تساوی ۱-۱ این تیم مقابل وایادولید در پاسخ به سؤالات خبرنگاران درباره نیمار او را یکی از سه فوتبالیست بزرگی دانست که بزرگترین‌های فوتبال دنیا هستند.سرخیو راموس، کاپیتان رئال مادرید بعد از تساوی ۱-۱ سفیدپوشان پایتخت اسپانیا در دومین بازی‌شان در فصل جدید لالیگا مقابل وایادولید، وقتی با سؤالات خبرنگاران که از احتمال انتقال نیمار به رئال مادرید می‌پرسیدند مواجه شد از ستاره برزیلی به عنوان یکی از سه فوتبالیست بزرگ دنیا در حال حاضر یاد کرد. این در حالی است که در طول تابستان شایعات زیادی درباره جدایی نیمار از PSG و پیوستنش به بارسلونا یا رئال مادرید مطرح بوده و این شایعات در روزهای اخیر به اوج رسیده است. بر اساس گزارش‌ها هر دو باشگاه بزرگ اسپانیایی در حال تلاش و مذاکره با پاری سن ژرمن برای جذب نیمار هستند.

راموس در حالیکه نیمار را یکی از سه فوتبالیست بزرگ دنیا در حال حاضر می‌داند می‌گوید رئال آماده است تا با همین بازیکنانی که در اختیار دارد فصل موفقی را پشت سر بگذارد. راموس در این باره گفت: «نیمار بازیکن درجه‌یکی است و جزء سه بازیکن بزرگ دنیا به حساب می‌آید. صحبت کردن درباره جذب بازیکنان جدید به معنای بی‌احترامی به این تیم بزرگ و فوق‌العاده خواهد بود».

کاپیتان رئال مادرید در ادامه گفت: «این حرفها در رئال مادرید همیشه وجود دارد به خصوص وقتی در فصل نقل و انتقالات به سر می‌بریم. ولی بازیکنها نباید خودشان را وارد این حرف و حدیثها کنند.»راموس درآدمه گفت: «ما باید در کنار هم باشیم. فعال‌سازی دوباره بازیکنانی مثل گرت بیل یا خاسر رودریگز هم می‌تواند راه‌حل دیگری باشد».

راموس درباره شایعات درباره جدایی کیلور ناواس از رئال گفت: «ناواس یکی از بهترین دروازه‌بانهای دنیا است. بحث درباره دروازه‌بانهای تیم همیشه وجود داشته ولی رئال مادرید دو دروازه‌بان لازم دارد و کورتوا و ناواس هر دو دروازه‌بانهای فوق‌العاده‌ای هستند. من دوست دارم ناواس بماند چون او فوتبالیست بزرگ و هم‌تیمی خوبی است و دوست من است.»

ستاره آرسانال: شکست مقابل لیورول راسال را باید فراموش کرد

گرانیت ژاکا ستاره آرسنال می‌گوید این تیم باید شکست مقابل لیورپول را فراموش کند. ژاکا می‌گوید آنها حالا منتظر بازی با قریب همشهری‌شان تاتنهام هستند.گرانیت ژاکا، هافبک سوئیس۱ آرسنال می‌گوید توپچی‌ها باید شکست مقابل لیورپول را فراموش کرده و تمام توجه خود را به بازی هفته آینده با حریف همشهری‌شان تاتنهام در دربی شهر لندن معطوف کنند.

ژاکا در گفتگو با وسایط باشگاه آرسنال گفت: «ما نباید به این شکست یا حتی به بازی‌های دیگر فکر کنیم چون بازی بعدی ما دربی است و همه می‌دانیم چقدر برای هواداران اهمیت دارد. این دربی برای باشگاه و برای ما هم خیلی مهم است.»ستاره سوئیس۱ آرسنال در ادامه گفت: «ما در سالیهای اخیر نشان داده‌ایم که می‌توانیم در مقابل تاتنهام بازی‌های خیلی خوبی انجام بدهیم. باید روند آماده‌سازی را از همین حالا شروع کنیم تا برای بازی با تاتنهام آماده باشیم».

ژاکا در ادامه گفت: «لیورپول تیم خوبی دارد. تیمی بزرگ با بازیکنانی بزرگ که بازی با آنها همیشه دشوار است. این فقط درباره ما صادق نیست و خیلی تیمهای دیگر وقتی برای بازی به آنفیلد می‌ایند کار برایشان دشوار می‌شود. این فقط یک بازی است و ما امروز بازی‌مان را باختیم ولی باید روحیه مثبت‌مان را برای چند هفته آینده حفظ کنیم».

ستاره کریستال پالاس در پاری سن ژرمن
روزنامه میرر می‌گوید پاری سن ژرمن قصد دارد ویلفرید زاها، ستاره کریستال پالاس را با پیشنهادی ۱۰۰ میلیون پوندی به عنوان جانشین میرر راهی پاریس کند.روزنامه انگلیسی تیمر مدعی شد هیاتی از باشگاه پاری سن ژرمن این هفته به لندن سفر کرده و قصد دارد برای جذب ویلفرید زاها، ستاره کریستال پالاس با مدیران این باشگاه مذاکره کند. این در حالی است که جنگ بین بارسلونا و رئال مادرید بر سر جذب نیمار، ستاره برزیلی PSG به شدت در جریان است و پاریسی‌ها می‌خواهند در صورت از دست دادن نیمار، جایگزین او را در اختیار داشته باشند و زاها را به عنوان جانشین او انتخاب کرده‌اند.

میرر می‌گوید اگر درخواست ۲۰۰ میلیون پوندی PSG برای نیمار از سوی یکی از دو غول اسپانیایی پاسخ داده شود یا در نهایت PSG به شکل دیگری راضی شود، نیمار راهی اسپانیا شده و زاها به عنوان جانشین او راهی پاریس خواهد شد. البته اگر کریستال پالاس درباره او با PSG به توافق برسد.

پاریس می‌داند که نیمار در واقع بدون جانشین خواهد بود ولی میرر به نقل از منابع خود می‌گوید ستاره ۲۶ساله ساحل عاجی پالاس بازیکنی است که مدیران پاری سن ژرمن معتقدند با توانایی بالا و سبک بازی‌اش، هواداران این تیم پاریسی را شیفته خود خواهد کرد.

به همین دلیل است که PSG تیمی مذاکره کننده را راهی لندن کرده تا با کریستال پالاس مذاکره کرده و ترتیب انتقال او را بدهند. پالاس در طول تابستان به دو باشگاه اورتون و آرسنال که خواهان جذب زاها بودند اعلام کرد که قیمت او کمتر از ۱۰۰ میلیون پوند نخواهد بود. پس PSG باید دست کم این مبلغ را برای جذب ستاره ساحل عاجی پرداخت کند.

بعد از انتشار لیستی از بهترین دروازه بانان دنیا، حالا نوبت به مدافعین رسیده است. چندی پیش فور فور تو اقدام به انتشار لیستی از بهترین دروازه بانان دنیا کرد، حالا هم نوبت به ده مدافع برتر دنیا به انتخاب فور فور تو است. همچون پست دروازه بان، نقش مدافعین نیز در فوتبال مدرن رشد چشمگیری داشته و طی ۱-۲ سال گذشته، ارقامی نجومی و رکوردشکن برای جذب مدافعین پرداخت شده است.

۱۰ هری مگوایر

لژوماً گرانترین مدافع بودن، شما را بهترین لقب نمی دهد. اما مگوایر آنقدر کیفیت دارد که یکی از این ده جایگاه را از آن خود کند. مگوایر در ترکیب تیم ملی انگلیس و لسترسیتی کیفیت و توانایی هایش را نشان داد و یونایتد مجاب شد تا برای خرید او ۸۰ میلیون پوند پرداخت کند بلکه وضعیت خط دفاعش سامان یابد. قدرت سرزنی، کار با توپ و قطع ارتباط بازی حریف، از کیفیت های بارز مگوایر است. شاید او اثرگذاری شگرفی چون تاثیر فن دایک بر خط دفاع لیورپول را در فصل پیش رو نداشته باشد، اما میتواناد گزینه ای ارزشمند در خط دفاع یونایتد لقب گیرد.

۹. تویی آلدرویرلد

اولین نکته عجیب در مورد این مدافع بلژیکی این است که هیچ باشگاهی بند فسخ ۲۵ میلیون پوندی او را فعال نگذاشت. قیمتی که برای بازیکنی با کیفیت و تجربه او، رقمی پایین است. تویی فصل گذشته نقش بزرگی در تاتنهام برای قرار گرفتن در بین چهار تیم برتر لیگ و حضور در فینال لیگ قهرمانان ایفا کرد. این مدافع بلژیکی هم در تیم ملی و هم در باشگاهش، این توانایی را نشان داده که می تواند هم در دفاع سه نفره و هم در دفاع چهار نفره، خوب کار کند. او با قدرت پاسوری خودش، عنصر مهمی در ترکیب تیم پوچتینو است.

۸. جرجوینو کیلینی

کیلینی به تازگی تولد ۳۵ سالگی خود را جشن گرفته است ولی در همین سن و سال هم یکی از برترین مدافعین جهان است. قدرت تکل زنی و توانایی او در بازی هوایی در کنار مهارت ارسال پاس از عقب زمین و بازیخوانی همچنان این بازیکن را به عنوان یکی از مدافعین برتر جهان جلوه می دهد. او در این سن و سال هنوز هم

انتشار لیستی از بهترین مدافعین دنیا



مهره ارزشمندی در قلب خط دفاع یوونتوس است که رهبر این تیم در بخش عقب زمین محسوب می شود.

۷. یان فرتونخن

در هشتمین سال حضورش در تاتنهام، فرتونخن در فصول اخیر آنقدر پیشرفت کرده که حالا در بین برترین های دنیا قرار گیرد. قدرت جنگندگی و پاس های بلند عالی این مدافع از عقب زمین، از مهارت های چشمگیر بازی فرتونخن هستند. او نیز همانند هموطنش آلدرویلرد، توانایی بازی در دفاع سه نفره و چهار نفره را دارد و علاوه بر این، می تواند در پست دفاع چپ نیز بازی کند. فرتونخن در دوئل های نفر به نفر، از بهترین مدافعین جهان است.

۶. جرارد پیکه

پیکه فصل قبل همراه بارسلونا هشتمین عنوان قهرمانی اش را در لالیگا بدست آورد. او اکنون با افتخاراتی که در یونایتد، بارسلونا و تیم ملی اسپانیا کسب کرده از جمله هموطنش آلدرویلرد، توانایی بازیکنان در دنیای فوتبال است. پیکه تا به اینجا ۳۳ جام معتبر کسب کرده است. هر چند او ۲۲ ساله شده ولی فصل قبل فقط سه بازی را در لالیگا از دست داد. با وجود رفت و آمد چندین مدافع به نیوکمپ، پیکه همچنان مهره ای قابل اعتماد برای مربیان این تیم محسوب می شود و در ترکیب اصلی قرار میگیرد.

انتشار لیستی از بهترین مدافعین دنیا

به هر شکل ممکن که بود، ناپولی این بازیکن را حفظ کرد. حتی دی لورتنیس مدیر ناپولی عنوان کرد اگر بازیکنی مثل مگوایر ۸۰ میلیون پوند می ارزد، ارزش کویبالی ۲۵۰ میلیون پوند است. در هر صورت، کولیالی یک فرمانده واقعی در خط دروازه بان، بازیکنی که هم در هوا و هم روی زمین سخت مغلوب می شود. سرعت، قدرت در دوئل نفر به نفر، آرامش روی توپ و توانایی پاسوری، از ویژگی های برجسته بازی کالیدو است که موجب شده در این لیست در رده سوم قرار گیرد.

۲. رافائل واران

شاید فصل قبل اوضاع برای واران خیلی خوب نبود و او هم در بهترین فرمش قرار نداشت. اما تابستان قبل او قهرمانی جهان را با تیم ملی کشورش فتح کرد، و در آن تیم نقشی مهم ایفا کرد. چند هفته قبل از آن قهرمانی، با رئال مادرید برای سومین بار پیایی قهرمان لیگ قهرمانان شد. تازه در نظر بگیرید که او تمام این افتخارات را در حالی کسب کرده که هنوز ۲۶ سال دارد، واران از کامل ترین مدافعین کنونی در فوتبال مدرن است. مدافعی که سرعت خوبی دارد و با قدرت بازیخوانی بالای خود، عنصری ارزشمند در خط دفاع تیم زیدان است.

۱. ویرجیل فن دایک

فوتبال یک بازی تیمی است و حتی بااستعدادترین بازیکنان نیز در تیمی که بالانس مناسب را نداشته باشد، به مشکل برخوردند خورد. اما تقریباً همه اعتراف می کنند که فن دایک بعد از انتقال ۷۵ میلیون پوندی خود به لیورپول، به کلی خط دفاع این تیم را درگرونگ ساخت. او بعد از انتقال به لیورپول، با این تیم دو بار به فینال لیگ قهرمانان رسیده است و هر چند در تابستان نتوانست با هلند به یک افتخار اروپایی برسد اما قهرمانی در لیگ قهرمانان بسیار شیرین جلوه کرد. نقش پررنگ او در لیورپول، به شکلی بوده که حالا یکی از نامزدهای فتح توپ طلای جهان است. آخرین بار کاناورا در سال ۲۰۰۶ این افتخار را کسب کرد. فن دایک صاحب تمام این چیزی است که شما به عنوان یک مدافع در تیم خود نیاز دارید. قدرت، سرعت، توانایی در بازی هوایی، قدرت رهبری و بازی با توپ.



براساس گزارش نشریه آاس، یک پزشک به منزل دمبله فرستاده شده بود تا از صحت و سقم ادعای او مطمئن شود اما زمانی که به آنجا می‌رسد، بازیکن فرانسوی به طرز چشمگیری بهبود پیدا کرده بود. ادعای دمبله را کمتر کسی باور کرد بخصوص زمانی که سرمربی‌اش در تیم ملی، دیدیه دشان هم در حق او هیچ لطفی نکرد و گفت که تأخیرهای این بازیکن برای شرکت در تمرینات، اتفاقی عادی است. هم‌تیمی‌های دمبله هم در رختکن تلاش خودشان را برای سر به راه کردن او انجام دادند. جرارد پیکه در این باره گفت: «ما باید به او کمک کنیم تا بداند که فوتبال یک مسأله ۲۴ ساعته است و گاهی اوقات فقط به اینکه به وظایفات در زمین بازی عمل کنی محدود نمی‌شود.»

دمبله اما هنوز سرباهان نشده و به نظر می‌رسد که باشگاه هم کم کم دارد از همدارن در فرسجته‌های تکراری به او خسته می‌شود. در صحبت‌های والورده بعد از باخت هفته پیش هم این موضوع ملموس بود. او به شیوهای غیراستقیم از دمبله انتقاد کرد و گفت: «هر کسی ممکن است توپ را او دهد اما مسأله این است که وقتی آن را لو می‌دهید، بدانید باید چه کار کنید؟» سال ۲۰۰۰ با بارسلونا با فروش جنگجالی لوپیز فیگو به رئال مادرید برای خودش درس‌های زیادی ساخت اما دردرس بزرگتر هدر دادن ۶۲ میلیون یورو حاصل از فروش او با خرید بازیکنانی مانند مارک اورماس و امانوئل پتی بود. هر دو بازیکنان خوبی بودند اما در آن زمان به درد بارسلونا نمی‌خوردند و در نهایت هم از این تیم رفتند. سال۱۹۹۶ بارسلونا دارد خودش را در معرض خطر تکرار اشتباهی مشابه می‌بیند. گران‌ترین خرید تاریخ بارسلونا که قرض داده شده و رفته و دومین خرید گرانقیمت باشگاه به سرعت دارد به اشتباهی بسیار گرانقیمت تبدیل می‌شود.

یورگن کلوپ: نیاز نیست لیورپول مانند "دیزنی لند"، سرگرم کننده باشد

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول، پس از پیروزی ۳-۱ مقابل آرسنال، اعلام کرد که نیاز نیست تیمش در حال حاضر مانند "دیزنی لند"، سرگرم کنندد باشد.لیورپول و آرسنال در حالی مقابل هم قرار گرفتند که هر دو تیم در دو هفته ابتدایی ۶ امتیاز کامل کسب کرده بودند.

در نیمه اول دیدار امشب هم دو تیم نمایش پایاپای داشتند اما این لیورپول بود که با گل جوئل ماتپس، پیش افتاد. در ابتدای نیمه دوم، روی گل ضربه پنتالتی، محمد صلاح اختلاف را به دو گل افزایش داد و در نهایت ستاره مصری با زدن گل سوم، پیروزی قرمزها را قطعی کرد و تک گل لوکاس تورئیرا در دقایق پایانی، نتوانست مانع از شکست توپچی ها شود.

با این پیروزی، لیورپول به رکورد ۱۲ پیروزی پیاپی در لیگ برتر رسید و کلوپ از عملکرد تیمش در این دیدار ابراز رضایت کرد.او به اسکای اسپورتنس گفت: "بازی فوق العاده ای از سوی تیم من در همین هفته های ابتدایی فصل بود. خیلی خوب بود. نمایشی پر از انرژی، شور و اشتیاق که فکر می کنم برای بازی مقابل تیمی مانند آرسنال به آن نیاز داریم.

شماره ۲۷۹۴

اخبار

نیکو کوواج عملکرد خوب بازیکنانش را ستایش کرد

نیکو کوواج، سرمربی بایرن بعد از پیروزی ۳-۰ تیمش مقابل شالکه از شاگردانش ستایش کرده و بازی تیمش را نمایشی نرم و روان و عملکردی خوب توصیف کرد.بایرن منچ در دومین بازی فصل جدید خود در بوندس‌لیگا به مصاف شالکه رفت و به لطف هت‌تریک ستاره لهستانی‌اش رابرت لاوندوفسکی موفق شد با نتیجه ۳-۰ به پیروزی رسیده و یکی از دیدارهای مهم نیم‌فصل را با نتیجه‌ای ایده‌آل به نفع خود به پایان برساند. بایرن در بازی اول فصل جدید مقابل هرتا برلین به تساوی ۲-۲ دست یافته بود و این نتیجه انتقادهای زیادی را متوجه کوواج کرده بود. اما شاگردان کوواج در این بازی جبران کرده و در یک بازی دشوار خارج از خانه پیروزی ارزشمندی بدست آوردند تا از بار فشارها بر سرمربی‌شان بکاهند. نکته مهم دیگر این بازی برای بایرن منوئخ این بود که سه بازیکن تازه به خدمت گرفته شده این تیم اولین بازی خود با پیراهن بایرن را انجام دادند و اتفاقاً عملکرد خوبی داشتند. فیلیپ کوتینیو، ایوان پریشچ و لوکاس هرناندز در این بازی برای بایرن منوئخ به میدان رفتند.کوواج بعد از بازی ابتدا به ستایش از درخشش لاوندوفسکی، مهاجم گلزنش که همه گلهای بازی را به ثمر رساند پرداخت و گفت:" لاوندوفسکی امروز استثنایی بود. بایرن روبهم‌رفته با ما در طول ۹۰ دقیقه کنترل بازی را در اختیار داشتیم، به هیچ وجه اجازه ندادیم دروازه‌مان تهدید شود و هیچ اشتباهی مرتکب نشدیم."

سولشر : جیمز اهل شیشه‌سازی نیست
اوله گنار سولشر از کارت زرد گرفتن دنیل جیمز ستاره جدیدش به خاطر شیشه‌سازی در دو بازی اخیر این تیم نگران است و می‌گوید جیمز اهل شیشه‌سازی نیست.بعد از آنکه دنیل جیمز، ستاره تازه‌وارد منچستربویانیدن دو بازی اخیر این تیم مقابل ولوز و کریستال پالاس به دلیل شیشه‌سازی از داوران دو مسابقه کارت زرد دریافت کرد، سرمربی او اوله‌گنار سولشر نگران است که به این ترتیب او بین داورها به عنوان بازیکنی اهل شیشه‌سازی معروف شود. سولشر از جیمز دفاع کرده و می‌گوید او اهل شیشه‌سازی نیست. جیمز در عرض پنج روز دو بار به دلیل آنچه داوران شبیه‌سازی و تلاش برای فریب دادن داور تشخیص داده بودند کارت زرد دریافت کرد. یکی در جریان تساوی ۱-۱ یونایتد مقابل ولوز در صحت و هفته گذشته لیگ برتر و یکی دیروز در جریان شکست ۲-۱ شیاطین سرخ مقابل کریستال پالاس. سولشر در تلاش برای زودون ابهام از ستاره ۲۱ساله تیمش می‌گوید: "من صد در صد مطمئنم که بین دنیل جیمز و بازیکنان دیگر تماس برقرار شد و او شبیه‌سازی نکرد."سرمربی یونایتد در ادامه گفت:" جیمز حالا دو کارت زرد دارد ولی در هر دو مورد واقعاً بین او و بازیکن حریف برخورد اتفاق افتاده و کارت زرد به ناحق به او داده شده است. باید بگویم این خیلی غیرمنصفانه و از بدشمناسی است. واقعیت این است که آن کارت زردها نباید به او داده می‌شد."

تامی آبراهام : می‌داند که نیاز نیست لیورپول مانند "دیزنی لند"، سرگرم کننده باشد

تامی آبراهام ستاره چلسی که در جریان پیروزی ۳-۲ مقابل نورچ و دو گل به ثمر رساند می‌گوید می‌خواهد به منتقدینش ثابت کند که درباره او اشتباه کرده‌اند.تامی آبراهام ستاره چلسی که به خاطر از دست دادن ضربه پنتالتی منجر به شکست چلسی در سوپرچامپ روپا با انتقادهای بسیار و حتی توهین‌های زنادپرستانه وروبو شده بود دیروز در جریان پیروزی ۳-۲ چلسی مقابل نورچ و دو گل به ثمر رساند و گفت مطمئن است بهتر و خواد شد و به منتقدینش ثابت خواهد کرد که درباره او اشتباه کرده‌اند. تامی آبراهام بعد از پیروزی دیروز چلسی بر نورچ به وسایط باشگاه چلسی گفت: "می‌دانم در شروع فصل روزهای خیلی خوبی نداشتم ولی من از آن دسته افراد هستم که نمی‌گذارم این مسائل روی کارم تاثیر منفی بگذارد."ستاره چلسی در ادامه گفت:"این انتقادها برعکس به من انگیزه می‌دهد. من حالا دو گل برای تیمم زده‌ام و امیدوارم بتوانم به گلزنی برای چلسی ادامه بدهم." آبراهام در ادامه گفت‌کرد:" این در نهایت فوتبال است و باید تا آخرین حد ممکن از آن لذت برد. من جوادم و سابقه طولانی ندارم پس هر وقت که وارد زمین می‌شوم تنها هدفم این است که بهترین عملکرد ممکن را داشته باشم و از فوتبال بازی کردن لذت ببرم."

زیدان: هواداران تیم محبوب‌شان را حمایت کنند

زین‌الدین زیدان پس از تساوی ۱-۱ رئال مادرید مقابل وایادولید از هواداران خواست پشت سر تیم محبوب‌شان ایستاده و با باشگاه حمایت کنند.زین‌الدین زیدان بعد از تساوی ۱-۱ رئال مادرید مقابل وایادولید گفت تیمش به خاطر مشکلات فصل گذشته با فشاری بیشتر از شرایط عادی روبرو است و از هواداران خواست در شرایط پرشت سر تیمشان ایستاده و از رئال حمایت کنند. زیدان بعد از تساوی دیروز رئال در پاسخ به سؤالی در این باره که آیا رئال به خاطر مشکلات فصل گذشته بیش از پیش تحت فشار قرار دارد گفت:" من در برنابو متوجه شدم که هواداران من این فشار را حس می‌کنند. هواداران هم باید به ما کمک کنند. هیچ راه دیگری نیست. می‌دانم سخت است ولی من از آنها می‌خواهم از تیم حمایت کنند چون آنها هم از موفقیت ما سود برده‌اند. ما به نوبه خودمان هر چه در توان داشته باشیم انجام خواهیم داد." زیدان در ادامه صحبت‌هایش گفت:" ما حس بدی داریم چون سخت‌ترین کار ممکن را در این بازی کردیم یعنی گل زدن در نیمه دوم زمانی که بازی نیمه تمه می‌کردیم. ولی حریف درحالیکه فقط سه چهار دقیقه باقی مانده بود گل تساوی را به ثمر رساند."